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O-R.0002.1.2024.KS  

 

PROTOKÓŁ NR I/24 

z posiedzenia I Sesji Rady Gminy Terespol 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

Godzina rozpoczęcia - 11:00 

Miejsce - Urząd Gminy Terespol 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Wójt Gminy Terespol - Krzysztof Iwaniuk 

2. Zastępca Wójta Gminy Terespol - Bogdan Daniluk   

3. Sekretarz Gminy Terespol - Danuta Wowczeniuk 

4. Skarbnik Gminy Terespol - Edyta Maruda 

5. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Terespolu - Agnieszka Bogusz 

6. p.o. Komendanta Miejskiego PSP w Białej Podlaskiej - Szymon Semeniuk  

7. Radni wg listy załączonej do protokołu - 15 osób 

8. Sołtysi wg listy załączonej do protokołu - 2 osoby  

9. Pracownik Urzędu Gminy Terespol - Jarosław Kijuk 

10. Protokolant - Katarzyna Szarewicz 

11. Media 

  

 

Porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie obrad.  

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnego i Wójta.  

3. Złożenie ślubowania przez Radnych.  

4. Stwierdzenie quorum.  

5. Przyjęcie porządku obrad.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Terespol.  
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7. Złożenie ślubowania przez Wójta.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Terespol.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Terespol. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Stałych 

Komisji Rady Gminy Terespol.  

11. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1 

Otwarcie obrad. 

Posiedzenie I Sesji Rady Gminy Terespol słowami: „Otwieram I Sesję Rady Gminy Terespol” 

otworzył najstarszy wiekiem radny - Janusz Semeniuk. 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk poinformował, że na mocy art. 20 ust. 1b ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - obrady rady gminy są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy  

oraz na tablicy interaktywnej zainstalowanej w Urzędzie Gminy Terespol.  

 

Ad. 2 

Wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnego i Wójta. 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk poprosił Przewodniczącego Gminnej Komisji 

Wyborczej Agnieszkę Bogusz o wręczenie radnym zaświadczenia o wyborze na radnego  

oraz Wójtowi o wyborze na Wójta Gminy Terespol.  

Zaświadczenia zostały wręczone następującym osobom:  

- radnym o wyborze na radnego tj.: 

1. BAZYLUK MARCIN ANDRZEJ 

2. DRAGUN ŁUKASZ 

3. GAWRYLUK JOLANTA TERESA  

4. GRYCIUK GABRIEL 

5. JAWTOSZUK ANDRZEJ 

6. KAZIMIERAK TOMASZ 
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7. KĘDZIERAWSKI ARKADIUSZ 

8. KOZAK MIROSŁAW CZESŁAW 

9. KRZYŻANOWSKI JAN WŁADYSŁAW 

10. KWIECIŃSKI ROBERT 

11. ŁOZAK EDYTA KATARZYNA 

12. MOROZ ADAM STEFAN 

13. PANASIUK KAMILA 

14. SEMENIUK JANUSZ STANISŁAW  

15. SEPCZUK ADAM  

 

- o wyborze na Wójta Gminy Terespol Panu Krzysztofowi Iwaniukowi. 

 

Zaświadczenia o wyborze na radnego i Wójta 

stanowią załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3 

Złożenie ślubowania przez Radnych.  

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk poinformował, że ślubowanie odbywa się w ten 

sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo 

"ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg." 

Ślubowanie przeprowadził Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk, który odczytał tekst 

ślubowania o treści: 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy  

i jej mieszkańców". Następnie kolejno wyczytani radni w postawie stojącej wypowiedzieli 

słowo „ślubuję” z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ślubowanie złożyli: 

1. BAZYLUK MARCIN ANDRZEJ 

2. DRAGUN ŁUKASZ 

3. GAWRYLUK JOLANTA TERESA  

4. GRYCIUK GABRIEL 
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5. JAWTOSZUK ANDRZEJ 

6. KAZIMIERAK TOMASZ 

7. KĘDZIERAWSKI ARKADIUSZ 

8. KOZAK MIROSŁAW CZESŁAW 

9. KRZYŻANOWSKI JAN WŁADYSŁAW 

10. KWIECIŃSKI ROBERT 

11. ŁOZAK EDYTA KATARZYNA 

12. MOROZ ADAM STEFAN 

13. PANASIUK KAMILA 

14. SEMENIUK JANUSZ STANISŁAW  

15. SEPCZUK ADAM   

 

Akt ślubowania radnych  

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4 

Stwierdzenie quorum. 

Na podstawie załączonej do protokołu listy obecności w I Sesji Rady Gminy Terespol                  

na 15 radnych uczestniczyło 15 radnych, w związku z czym wszystkie podjęte uchwały będą 

prawomocne. 

 

Ad. 5 

Przyjęcie porządku obrad.  

W związku z brakiem pytań, uwag Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk poddał pod 

głosowanie porządek obrad.  

Za przyjęciem porządku obrad głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty.    

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Terespol. 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk poinformował, że w związku z tym, iż wybory 

Przewodniczącego Rady Gminy w myśl ustawy o samorządzie gminnym będą odbywały się  
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w drodze głosowania tajnego Rada Gminy wybiera komisję skrutacyjną oraz z jej składu 

Przewodniczącego. 

Głosowanie tajne przeprowadza powołana w tym celu komisja skrutacyjna, która: 

1) sporządza karty do głosowania opatrując je pieczęcią Rady Gminy; 

2) przydziela kartę do głosowania każdemu Radnemu obecnemu na sesji, objaśnia sposób 

głosowania i warunki ważności głosu, a następnie zbiera do urny karty do głosowania; 

3) liczy głosy i ustala wynik głosowania.  

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk zwrócił się do Radnych z prośbą o zgłaszanie 

kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej oraz dodał, że w Komisji Skrutacyjnej nie może 

zasiadać osoba kandydująca na Przewodniczącego Rady Gminy Terespol. 

Radny Gminy Łukasz Dragun zgłosił na członków Komisji Skrutacyjnej Marcina Bazyluka  

oraz Gabriela Gryciuka. 

Radna Gminy Jolanta Gawryluk zgłosiła na członka Komisji Skrutacyjnej Pana Radnego Adama 

Sepczuka. 

Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk złożył wniosek o przegłosowanie składu Komisji 

Skrutacyjnej. 

Za przyjęciem składu Komisji Skrutacyjnej głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących 

się - 0. 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk poinformował, że Rada Gminy ze składu Komisji 

Skrutacyjnej wybiera Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej.  

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk zwrócił się do Radnych z prośbą o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Gminy Łukasz Dragun złożył wniosek, aby Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej był 

Gabriel Gryciuk. 

Radny Gminy Gabriel Gryciuk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Gminy Łukasz Dragun poinformował, że mieszkańcy zgłaszają, iż nie ma transmisji  

z posiedzenia Sesji. 

W związku z powyższym Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk zarządził przerwę 

techniczną, po której wznowił obrady. 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk poddał pod głosowanie wniosek Radnego Gminy 

Łukasza Draguna, aby Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej był Gabriel Gryciuk.  
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Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk zwrócił się do Radnych z prośbą o zgłaszanie 

kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Terespol.  

Radny Gminy Arkadiusz Kędzierawski zgłosił kandydaturę Łukasza Draguna. 

Radny Gminy Adam Sepczuk na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Terespol zgłosił 

kandydaturę Radnego Adama Moroza. 

Podjęto dyskusję. 

Radny Gminy Łukasz Dragun wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Gminy Adam Moroz wyraził zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem zgłoszeń kolejnych kandydatur Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk 

złożył wniosek o zamknięcie listy zgłoszonych kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy 

Terespol.  

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk poddał pod głosowanie ww. wniosek.  

Za zamknięciem listy zgłoszonych kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy Terespol 

głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty. 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o przedstawienie Regulaminu głosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady 

Gminy Terespol. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Gabriel Gryciuk odczytał ww. Regulamin. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do sporządzenia, w sali Komisji, kart do głosowania.  

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk zarządził przerwę, po której wznowił obrady. 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej  

o rozdanie kart do głosowania. 

Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. Radni potwierdzali otrzymanie karty 

do głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Terespol podpisem  

na liście. 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej  

o pokazanie urny czy jest pusta.  
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Gabriel Gryciuk po pokazaniu, że urna jest pusta  

zabrał głos w sprawie głosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy Terespol.  

Radni przystąpili do głosowania, oddane głosy wrzucili do urny. 

W trakcie głosowania zapewniono warunki tajności. 

Komisja Skrutacyjna po sprawdzeniu, że liczba kart do głosowania wyjętych z urny zgadza się 

z liczbą Radnych obecnych na Sesji udała się do sali Komisji w celu zliczenia głosów  

i sporządzenia protokołu.  

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk odczytał protokół z przebiegu wyborów 

Przewodniczącego Rady Gminy Terespol. 

Zgodnie z ww. protokołem Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym, 

bezwzględną większością głosów Przewodniczącym Rady Gminy Terespol wybrany został 

radny Pan Łukasz Dragun. 

 

Protokół z przebiegu wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Terespol  

wraz kartami do głosowania w wyborach  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk poddał pod głosowanie 

uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Terespol. 

Za przyjęciem uchwały głosowało - 11 radnych, przeciw - 3, wstrzymujących się - 0. Jeden 

Radny nie wziął udziału w głosowaniu.  

Uchwała została podjęta. 

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.  

Uchwała I/1/24  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przewodniczący obrad Janusz Semeniuk pogratulował Radnemu wybranemu  

na Przewodniczącego Rady Gminy Terespol. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun. 
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Ad. 7 

Złożenie ślubowania przez Wójta. 

Wójt Gminy Terespol Krzysztof Iwaniuk złożył ślubowanie o następującej treści: 

"Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy.” Z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg.”   

 

Akt ślubowania Wójta Gminy Terespol  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Terespol. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun złożył wniosek o pozostawienie Komisji 

Skrutacyjnej w tym samym składzie wraz z Przewodniczącym.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie ww. wniosek  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zwrócił się do Radnych z prośbą o zgłaszanie 

kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zgłosił na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Terespol Arkadiusza Kędzierawskiego. 

Radny Gminy Arkadiusz Kędzierawski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Gminy Adam Sepczuk zgłosił kandydaturę Adama Moroza. 

Radny Gminy Adam Moroz wyraził zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem zgłoszeń kolejnych kandydatur Przewodniczący Rady Gminy Łukasz 

Dragun złożył wniosek o zamknięcie listy zgłoszonych kandydatur na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Terespol.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  
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Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Gabriel Gryciuk zabrał głos w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Terespol. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zarządził przerwę, po której wznowił obrady. 

Komisja Skrutacyjna rozdała Radnym karty do głosowania. Radni potwierdzali otrzymanie 

karty do głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Terespol podpisem  

na liście.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Gabriel Gryciuk zabrał głos w sprawie głosowania przy 

wyborze Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Terespol.  

Członek Komisji Skrutacyjnej Adam Sepczuk pokazał, że urna jest pusta. 

Radni przystąpili do głosowania, oddane głosy wrzucili do urny. 

W trakcie głosowania zapewniono warunki tajności. 

Komisja Skrutacyjna po sprawdzeniu, że liczba kart do głosowania wyjętych z urny zgadza się 

z liczbą Radnych obecnych na Sesji udała się do sali Komisji w celu zliczenia głosów  

i sporządzenia protokołu.   

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zarządził przerwę, po której wznowił obrady.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun odczytał protokół z przebiegu wyborów 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Terespol. 

Zgodnie z ww. protokołem Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym, 

bezwzględną większością głosów Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Terespol wybrany został 

radny Pan Arkadiusz Kędzierawski. 

 

Protokół z przebiegu wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Terespol  

wraz kartami do głosowania w wyborach  

stanowi załącznik do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun złożył wniosek o pozostawienie tylko jednego 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Terespol, aby rada nie wybierała dalej kolejnych 

Wiceprzewodniczących.  

Podjęto dyskusję. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun odczytał zapis Statutu Gminy Terespol: 

„Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rada wybiera ze swego grona bezwzględną 

większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady,  

w głosowaniu tajnym.” Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poinformował,  

iż w związku z tym, że w Statucie Gminy nie ma zapisu, że Rada wybiera od 1 do 3 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy, Przewodniczący Rady wycofuje swój wniosek.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Terespol. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod 

głosowanie uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Terespol. 

Za przyjęciem uchwały głosowało - 14 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1.  

Uchwała została podjęta. 

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.  

Uchwała I/2/24  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Gminy Gabriel Gryciuk złożył wniosek o inicjatywę uchwałodawczą w sprawie wyboru 

członków Komisji i ich Przewodniczących i Wiceprzewodniczących. Radny Gminy Gabriel 

Gryciuk przekazał Przewodniczącemu Rady Gminy wniosek wraz z projektami uchwał.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun odczytał przekazany przez Radnego Gminy 

Gabriela Gryciuka wniosek w sprawie zgłoszenia projektów uchwał w ramach inicjatywy 

uchwałodawczej na podstawie § 59 pkt 4 Statutu Gminy Terespol.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnego Gminy 

Gabriela Gryciuka o wprowadzenie zmian do porządku obrad poprzez dodanie punktów: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 
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Terespol, Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących  

i Wiceprzewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy Terespol. 

Za głosowało - 11 radnych, przeciw - 4, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zarządził przerwę w celu skserowania projektów 

uchwał wprowadzonych do porządku obrad oraz w celu wpisania się radnych  

na liście do której komisji chcieliby należeć. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun wznowił obrady. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Terespol. 

Radni otrzymali projekty uchwał wprowadzone do porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun odczytał § 19 ust 3 Statutu Gminy Terespol: 

„Rada Gminy ustala liczbę członków Komisji bezpośrednio przed powołaniem jej składu”   

i zwrócił się do Radnych z pytaniem: Jakie ilości osób Radni chcieliby w poszczególnych 

Komisjach?  

Radny Gminy Gabriel Gryciuk złożył wniosek, aby liczba członków Komisji Budżetowo -

Finansowej i Spraw Społecznych wynosiła 7, Komisji Rewizyjnej wynosiła 5 członków, Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji wynosiła 7 członków.  

Radna Gminy Jolanta Gawryluk złożyła wniosek, aby liczba członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych wynosiła 11, Komisji Rewizyjnej wynosiła 11 członków, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wynosiła 11 członków.  

Podjęto dyskusję. 

Radny Gminy Adam Sepczuk złożył wniosek, aby liczba członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych wynosiła 14, Komisji Rewizyjnej wynosiła 13 członków, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wynosiła 13 członków. 
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Podczas wpisywania do systemu do głosowania złożonych wniosków Przewodniczący Rady 

Gminy Łukasz Dragun: 

- zabierając głos w sprawie informacji o złożeniu ślubowania, zwrócił się z prośbą do radnych 

o podpisanie dwóch egzemplarzy informacji i złożenie ich do Biura Obsługi Rady, 

- odczytał informację dotyczącą złożenia oświadczeń majątkowych. 

Radny Gminy Adam Sepczuk złożył wniosek, aby głosowanie rozpoczęło się od wniosku 

Radnego dlatego, że wniosek ten jest dalej idący bo rozstrzyga o kolejnych. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun wyraził zgodę, aby wniosek Radnego Gminy 

Adama Sepczuka był głosowany jako pierwszy. Przewodniczący Rady przedstawił kolejność 

głosowania nad złożonymi wnioskami: pierwszy zostanie przegłosowany wniosek Pana Adama 

Sepczuka, następnie wniosek Pani Jolanty Gawryluk i na końcu wniosek Gabriela Gryciuka. 

W związku z wyrażeniem zgody przez Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza Draguna, aby 

głosowanie rozpoczęło się od wniosku Radnego Gminy Adama Sepczuka, wniosek złożony 

przez Radnego Adama Sepczuka dotyczący kolejności głosowania nad złożonymi wnioskami 

nie został przegłosowany.   

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnego Gminy 

Adama Sepczuka, aby liczba członków Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

wynosiła 14, Komisji Rewizyjnej wynosiła 13 członków, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

wynosiła 13 członków.  

Za głosowało - 7 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 0. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnej Gminy 

Jolanty Gawryluk, aby liczba członków Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

wynosiła 11, Komisji Rewizyjnej wynosiła 11 członków, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

wynosiła 11 członków.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 1. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  
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stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnego Gminy 

Gabriela Gryciuka, aby liczba członków Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

wynosiła 7, Komisji Rewizyjnej wynosiła 5 członków, Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji wynosiła 7 członków. 

Za głosowało - 8 radnych, przeciw - 7, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący rady Gminy Łukasz Dragun poinformował, że w związku z tym iż zapisało się 

do Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 12 członków do Komisji Rewizyjnej 

10 członków do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 11 członków a Rada Gminy ustaliła,  

że liczba członków w Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych wynosi 7, Komisji 

Rewizyjnej 5 członków, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 7 członków radni muszą 

przegłosować każdą kandydaturę na członka Komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun złożył wniosek o przegłosowanie każdego 

kandydata na członka Komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zarządził przerwę, po której wznowił obrady. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pani Jolanty Gawryluk. 

Za głosowało - 14 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Jeden Radny nie wziął udziału 

w głosowaniu. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pana Roberta Kwiecińskiego.  

Za głosowało - 7 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 0. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pana Andrzeja Jawtoszuka.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 1. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pana Janusza Semeniuka.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 1. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pana Adama Moroza.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 1. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.    
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Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pana Jana Krzyżanowskiego.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 1. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.     

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pana Adama Sepczuka.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.     

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pani Kamili Panasiuk.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.      

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pana Gabriela Gryciuka.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.       
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Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pani Edyty Łozak.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.        

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pana Mirosława Kozaka.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.         

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Budżetowo-

Finansowej i Spraw Społecznych Pana Tomasza Kazimieraka.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.          

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Rewizyjnej Pani 

Jolanty Gawryluk. 

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 0. Jeden Radny nie wziął udziału w 

głosowaniu. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.           
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Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Rewizyjnej Pana 

Roberta Kwiecińskiego.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 1. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.           

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Rewizyjnej Pana 

Andrzeja Jawtoszuka.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 1. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.            

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Rewizyjnej Pana 

Janusza Semeniuka.  

Za głosowało - 13 radnych, przeciw - 1, wstrzymujących się - 1. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.            

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Rewizyjnej Pana 

Adama Moroza.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 0. Jeden Radny nie wziął udziału w 

głosowaniu.  Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.             
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Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Rewizyjnej Pana 

Jana Krzyżanowskiego.  

Za głosowało - 14 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.             

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Rewizyjnej Pana 

Adama Sepczuka.  

Za głosowało - 7 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 0. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.              

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Rewizyjnej Pana 

Gabriela Gryciuka.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.               

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Rewizyjnej Pana 

Marcina Bazyluka.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                
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Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Rewizyjnej Pana 

Tomasza Kazimieraka.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pani Jolanty Gawryluk.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 0. Jeden Radny nie wziął udziału w 

głosowaniu. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                  

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pana Roberta Kwiecińskiego.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                   

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pana Andrzeja Jawtoszuka.  

Za głosowało - 14 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                    
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Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pana Janusza Semeniuka.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 1. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                     

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pana Adama Moroza.  

Za głosowało - 14 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Jeden Radny nie wziął udziału 

w głosowaniu. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                      

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pana Jana Krzyżanowskiego.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 1. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                       

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pana Adama Sepczuka.  

Za głosowało - 7 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 0. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                        
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Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pana Marcina Bazyluka.  

 

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                         

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pani Kamili Panasiuk.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                          

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pani Edyty Łozak.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                           

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Łukasza o wpisanie na listę członków Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pana Mirosława Kozaka.  

Za głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                            
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Radny Gminy Adam Sepczuk złożył rezygnację z pracy w Komisji Budżetowo - Finansowej  

i Spraw Społecznych w ramach protestu na działania Rady, która ograniczając skład Komisji 

wykluczyła z pracy w Komisjach radnych, którzy wyrazili chęć pracy w nich. 

Podjęto dyskusję. 

W związku ze złożeniem rezygnacji przez Radnego Gminy Adama Sepczuka z pracy  

w Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych, Przewodniczący Rady Gminy Łukasz 

Dragun zwrócił się do Radnych z pytaniem: Czy ktoś z Radnych chciałby się dopisać  

do Komisji. 

Nikt z Radnych nie wyraził chęci dopisania się do Komisji. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun złożył wniosek  

o zamknięcie listy kandydatów do Stałych Komisji Rady Gminy Terespol.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

Za głosowało - 11 radnych, przeciw - 2, wstrzymujących się - 1. Jeden Radny nie wziął udziału 

w głosowaniu. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                            

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia 

składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Terespol.  

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod 

głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Terespol.  

Za przyjęciem uchwały głosowało - 10 radnych, przeciw - 3, wstrzymujących się - 2.  

Uchwała została podjęta. 

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.  

Uchwała I/3/24  

stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Stałych 

Komisji Rady Gminy Terespol. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zwrócił się do Radnych z prośbą o zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Gminy Marcin Bazyluk zgłosił kandydaturę Tomasza Kazimieraka. 

Radny Gminy Tomasz Kazimierak wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radna Gminy Jolanta Gawryluk zgłosiła kandydaturę Pana Jana Krzyżanowskiego. 

Radny Gminy Jan Krzyżanowski wyraził zgodę na kandydowanie.   

W związku z brakiem zgłaszania kolejnych kandydatur na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej, Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zamknął listę zgłoszeń. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zwrócił się do Radnych z prośbą o zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych.  

Radny Gminy Mirosław Kozak zgłosił kandydaturę Gabriela Gryciuka.  

Radny Gminy Gabriel Gryciuk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zwrócił się do Radnych z prośbą o zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radna Gminy Kamila Panasiuk zgłosiła kandydaturę Pani Edyty Łozak.  

Radna Gminy Edyta Łozak wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zwrócił się do Radnych  

z prośbą o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Gminy Tomasz Kazimierak zgłosił kandydaturę Marcina Bazyluka.  

Radny Gminy Marcin Bazyluk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zwrócił się do Radnych  

z prośbą o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo - Finansowej 

i Spraw Społecznych. 

Radny Gminy Gabriel Gryciuk zgłosił kandydaturę Pana Mirosława Kozaka. 

Radny Gminy Mirosław Kozak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zwrócił się do Radnych  

z prośbą o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

Radna Gminy Edyta Łozak zgłosiła kandydaturę Pani Kamili Panasiuk. 
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Radna Gminy Kamila Panasiuk wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zarządził przerwę, po której wznowił obrady.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnego Gminy 

Marcina Bazyluka, aby Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej był Pan Tomasz Kazimierak.  

Za głosowało - 8 radnych, przeciw - 4, wstrzymujących się - 3. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                            

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnej Gminy 

Jolanty Gawryluk, aby Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej był Pan Jan Krzyżanowski.  

Za głosowało - 6 radnych, przeciw - 8, wstrzymujących się - 1. Wniosek odrzucony.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                            

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnego Gminy 

Mirosława Kozaka, aby Przewodniczącym Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw 

Społecznych był Pan Gabriel Gryciuk.  

Za głosowało - 9 radnych, przeciw - 4, wstrzymujących się - 2. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                             

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnej Gminy 

Kamili Panasiuk, aby Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji była Pani Edyta 

Łozak.  

Za głosowało - 8 radnych, przeciw - 4, wstrzymujących się - 3. Wniosek przyjęty.  
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Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                              

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnego Gminy 

Tomasza Kazimieraka, aby Wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjnej był Pan Marcin Bazyluk.  

Za głosowało - 8 radnych, przeciw - 4, wstrzymujących się - 3. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                               

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnego Gminy 

Gabriela Gryciuka, aby Wiceprzewodniczącym Komisji Budżetowo - Finansowej  

i Spraw Społecznych był Pan Mirosław Kozak.  

Za głosowało - 10 radnych, przeciw - 2, wstrzymujących się - 3. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                                

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod głosowanie wniosek Radnej Gminy 

Edyty Łozak, aby Wiceprzewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji była Pani Kamila 

Panasiuk.  

Za głosowało - 8 radnych, przeciw - 3, wstrzymujących się - 4. Wniosek przyjęty.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.                                

 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy Terespol. 
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W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poddał pod 

głosowanie uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Stałych 

Komisji Rady Gminy Terespol. 

Za przyjęciem uchwały głosowało - 9 radnych, przeciw - 4, wstrzymujących się - 2.  

Uchwała została podjęta.  

 

Protokół - wykaz imiennego głosowania  

stanowi załącznik do protokołu.  

Uchwała I/4/24  

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 11  

Zakończenie obrad. 

Radny Gminy Robert Kwieciński zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Rady Gminy  

o wykreślenie jego osoby z listy członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Gminy Adam Moroz zgłosił rezygnację z pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Gminy Gabriel Gryciuk zgłosił założenie klubu radnych Mieszkańcy Mieszkańcom  

i złożył wniosek w tej sprawie do Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun przyjął ww. wniosek i poinformował Radnych,  

że został założony klub radnych Mieszkańcy Mieszkańcom z Przewodniczącym Panem 

Gabrielem Gryciukiem.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poinformował, że Komisja Budżetowo-Finansowa 

i Spraw Społecznych posiada jeden wakat na kandydata. Przewodniczący Rady Gminy dodał, 

że jeżeli ktoś z Radnych chciałby się dopisać do Komisji zaprasza do dopisania się na kolejnej 

Sesji. Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun poinformował, że również Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji, w związku z rezygnacją dwóch radnych, ma dwa wakaty na członków 

Komisji. Przewodniczący Rady Gminy dodał, że gdyby ktoś z Radnych zdecydował się na 

dopisanie się do Komisji zachęca do złożenia wniosku, wówczas Rada Gminy na następnym 

posiedzeniu będzie mogła podjąć w związku z tym uchwałę.  

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Dragun zamknął 

posiedzenie I Sesji Rady Gminy Terespol.  

Godz. zakończenia - 15:02  



27 

 

Przebieg posiedzenia I Sesji Rady Gminy Terespol z dnia 7 maja 2024 r. zawiera transmisja 

zamieszczona: 

 - na stronie internetowej: www.gminaterespol.pl oraz pod adresem: 

https://gminaterespol.sesja.pl/portal/videos/3e7586e1-6da5-4ca7-8784-3771cf528042 , 

 - w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Terespol. 

      

      

    Przewodniczący obrad                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

   

       Janusz Semeniuk                                                                                   Łukasz Dragun 

 

 

         Protokolant                                                                            

 

  Katarzyna Szarewicz                                                                              

 

 

http://www.gminaterespol.pl/
https://gminaterespol.sesja.pl/portal/videos/3e7586e1-6da5-4ca7-8784-3771cf528042

